5V、200mA低功耗低噪声 LDO
·Data Sheet GM1501
Rev.0 共模半导体技术（苏州）有限公司
江苏省苏州市苏州工业园区国际科技园四期 A1605.
技术支持及文档反馈: tech@manbasemi.com, manbasemi.com
产品特性
低噪声：3µVRMS，与固定输出电压值无关
电源抑制比（PSRR）：92 dB（10 kHz）

manbasemi.com Rev.0 | 14 of 17
@2025
限流和热过载保护可保护器件免受偶然过载条件影响。为保
证器件稳定工作，必须从外部限制器件的功耗，使结温不会
超过 150°C。
散热考虑
在输入至输出电压差很小的应用中，GM1501不会产生很多
热量。然而，在环境温度很高和/或输入电压很大的应用中，
封装发出的热量可能非常大，导致芯片结温超过最高结温
150°C。
当结温超过 165°C时，转换器进入热关断模式。只有当结温
降至 150℃及以下时，它才会恢复，以免永久性受损。
因此，为了保证器件在所有条件下具有可靠性能，必须对具
体应用进行热分析。芯片的结温为环境温度与功耗所引起的
封装温升之和。
为保证器件可靠工作，GM1501的结温不得超过 150°C。为
确保结温低于此最高结温，用户需要注意会导致结温变化的
参数。这些参数包括环境温度、功率器件的功耗、结与周围
空气之间的热阻（θJA）。θJA值取决于所用的封装填充物和将
封装GND引脚焊接到 PCB所用的覆铜数量。

Data Sheet GM1501
manbasemi.com Rev.0 | 15 of 17
外形尺寸
图26. 4 脚 DFN-4
(1. 控制尺寸：毫米
GM1501 Data Sheet
manbasemi.com Rev.0 | 16 of 17
@2025
图27.5 引脚 SOT-23
manbasemi.com Rev.0 | 17 of 17
@2025
订购指南
型号1 温度范围 封装描述 顶标 封装选项
GM1501ACPZ-1.8-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 1.8V固定输出 CP-5
GM1501ACPZ-2.5-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 2.5V固定输出 CP-5
GM1501ACPZ-2.8-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 2.8V固定输出 CP-5
GM1501ACPZ-3.3-R7 −40°C至 +125°C DFN-5, 3.3V固定输出 CP-5
GM1501AUJZ-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 1.2V可调输出 UJ-5
GM1501AUJZ-1.2-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 1.2V固定输出 UJ-5
GM1501AUJZ-1.8-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 1.8V固定输出 UJ-5
GM1501AUJZ-2.5-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 2.5V固定输出 UJ-5
GM1501AUJZ-2.8-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 2.8V固定输出 UJ-5
GM1501AUJZ-3.0-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 3.0V固定输出 UJ-5
GM1501AUJZ-3.3-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 3.3V固定输出 UJ-5
GM1501AUJZ-3.6-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 3.6V固定输出 UJ-5
GM1501AUJZ-5.0-R7 −40°C至 +125°C SOT-23, 5.0V固定输出 UJ-5
1 Z =符合 RoHS标准的部件。